2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 27 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 40/208

	[bookmark: _GoBack]О досрочном освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса, Власовой Татьяны Кузьминичны, выдвинутой собрание избирателей по месту работы,     территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Досрочно освободить от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса:
- Власову Татьяну Кузьминичну.
2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 691.
3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина